

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 2429274/2023**

Sp. zn.:

**S-MHMP 2404254/2023**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Kristýna Kořínková**

**778 765 474**

Počet listů/příloh: -/0

Datum:

**20.11.2023**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Odbor živnostenský a občanskosprávní Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“), obdržel dne 15.11.2023, Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „žádost“). Spolu s žádostí jste zaslal i podnět (v pořadí sedmý) ve věci možného porušení § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o změně a doplnění zákona č. 468/1991 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o regulaci reklamy“), a to společností Albert Česká republika s.r.o., Radlická 520/117, 158 00 Praha 5 – Jinonice (dále jen „společnost“).

Podle žádosti požadujete:

1. „sdělení, v jaké výši byla uložena pokuta za porušení zákona za tento sedmý podnět“,
2. „sdělení výše pokuty za můj šestý podnět“,
3. „Jak dlouho ještě necháte společnost Albert podvádět své zákazníky?“.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

1. za porušení zákona za Váš sedmý podnět nebyla společnosti dosud uložena žádná pokuta,
2. za porušení zákona za Váš šestý podnět nebyla společnosti dosud uložena žádná pokuta,

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157  
E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

3. tato část Vaší žádosti o poskytnutí informace byla odmítnuta.

S ohledem na rozsah poskytované informace bylo rozhodnuto o tom, že se tato informace poskytuje bezplatně.

Mgr. Pavel Štefaňák  
ředitel odboru živnostenského a občanskosprávního  
Magistrátu hlavního města Prahy  
podepsáno elektronicky